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NY BUNKERBESTYRER
Pr. 1 juni 2007 skal du ikke længere henvende dig til Karen Bach, men til Pia Bramsen, 
Nivåvænge 21-4, tlf.: 49120690,  når du vil leje BUNKEREN. Regelsættet omkring leje af 
BUNKEREN er uændret.
 

TENNISBANEN ER KLARGJORT
Eventuelt nye medlemmer kan henvende sig til Ole Viggo Andersen 19-1, der udleverer 
nøgler til reservationstavlen og banen. Reservationstavlen er ved at blive renoveret og 
bliver snarest sat op igen. Se også listen over aktive spillere på www.nivåvænge.dk
 

SANKT HANS I NIVÅVÆNGE
Vi mødes på midterarealet lørdag den 23. juni. Vi medbringer hver især borde og stole 
samt middag der kan tilberedes på grillen. Ulrik Larsen 19-5 tænder grillen kl. 18.00. 
Senere samles vi om bålet, og synger fællessange kl. 21.30 mens vi nyder den lyse 
sommeraften.
 

BOULEBANE I NIVÅVÆNGE
Som vedtaget på generalforsamlingen er det planlagt at etablere en Boulebane – en 
grusbane på ca. 20 X 4 m. Det er planlagt at etablere den på grønningen ud for nr. 19-1 og 
25-1.
 

Arbejdet forventes udført i juni. Christian Prætorius 14-3 tlf.: 4914 0048, der er 
arbejdsleder på entreprisen. Arbejdet forventes udført med assistance fra bl.a. Claus 
Nielsen 22-5, Jess Jacobsen 20-4, Ole Andersen 19-1, Østermark 12-6, Ib Larsen 17-2 og 
Schou 3-2.
 

VARMEREGNSKAB
På grund af global opvarmning og gunstige prisforhold er varmeregnskabet ca. 300.000 kr. 
mindre end budgetteret, hvilket har betydet en reduktion i den seneste opkrævning i marts 
2007 hos de enkelte husstande. Der forventes yderligere reduktion i forhold til budgettet.
 

Efter fornyelse af varmemålerne kan Frank Rygaard foretage aflæsninger af målere til 
årsregnskabet trådløst udefra. I forbindelse med fornyelsen, er den gamle måler blevet 
aflæst. For god ordens skyld anbefaler vi, at beboerne selv aflæser den nye måler, hvis de 



vil kontrollere at alt går rigtigt til.
 

BEBOERRABAT
Sadolin Farveland har fremsendt vedlagte rabataftale, som vi tillader os at uddele i 
Nivåvænge. Vi vil desuden sætte den ind på hjemmesiden.
 

 

Redaktion: Ole Viggo Andersen, 19-1.


